
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
CNPJ/MF 83.102.392/0001-27 

 
 

Trav. Otacío F. de Souza, 210 – CEP 89480-000 – Major Vieira – SC 

Fone: (47) 3655-1111 – E-mail: gabinete@majorvieira.sc.gov.br – www.majorvieira.sc.gov.br 

DECRETO N° 1785 DE 30 DE JULHO DE 2018. 

“HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL N° 

05/2018” 

 

ORILDO ANTONIO SEVERGNINI, Prefeito Municipal de Major Vieira, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por 

Lei. 

DECRETA  

 

Art. 1°. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de 

Acompanhamento e Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo, realizado 

através do Edital n° 05/2018, a relação dos candidatos aprovados para os cargos de 

Técnico em Enfermagem 40 Hs, Fonoaudiólogo 20 Hs e Agente Comunitário de Saúde 

– Paiol Velho 40 Hs, conforme classificação em Anexo.  

Art. 2°. Os candidatos aprovados serão convocados de acordo com a 

necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital n° 05/2018.  

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 4°. Revogam- se as disposições em contrário.  

 

Major Vieira (SC), 30 de julho de 2018.  

 

 

 

ORILDO ANTONIO SEVERGNINI 
Prefeito Municipal  

 

 
Este Decreto foi registrado e publicado na  

Secretaria de Adm. E Gestão e no site do Município em 30/07/2018. 

 

Marieli Ap Wojciechovski  

Responsável pelo Departamento de Recursos Humanos  
 

 

 

 

mailto:gabinete@majorvieira.sc.gov.br


 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
CNPJ/MF 83.102.392/0001-27 

 
 

Trav. Otacío F. de Souza, 210 – CEP 89480-000 – Major Vieira – SC 

Fone: (47) 3655-1111 – E-mail: gabinete@majorvieira.sc.gov.br – www.majorvieira.sc.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 
EDITAL Nº 005/2018 

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA SUPRIR VAGA TEMPORÁRIA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

NOME NOTA SITUAÇÃO 

GISLAINE APARECIDA FANTIM 6,5 1º CLASSIFICADO 

SABRINA SUDOSKI 6,5 2º CLASSIFICADO 

JANI NOVACK 5,5 3ºCLASSIFICADO 

CLAUDIA ALINE MALAKOVSKI 4,5 NÃO CLASSIFICADO 

ANDREIA MALAKOVSKI 4,0 NÃO CLASSIFICADO 

VERA LUCIA ARANTES 

MASSANEIRO 

4,0 NÃO CLASSIFICADO 

TALITA RIBOSKI PEREIRA  NÃO COMPARECEU 

SORIANE DE MEIRA  NÃO COMPARECEU 

 

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- PAIOL VELHO 

NOME NOTA SITUAÇÃO  

JULIANE LAVANDOSKI 7,0 1º CLASSIFICADO 

MARISTELA LICHINESKI 7,0 2º CLASSIFICADO 

LEANDRO JUBAINSKI 5,0 3º CLASSIFICADO 

GILMAR DANILO BECKER 5,0 4º CLASSIFICADO 

LUANA IRIAS 4,5 NÃO CLASSIFICADO 

ELENICE TELES RODRIGUES 4,5 NÃO CLASSIFICADO 

FERNANDA MACHADO 4,5 NÃO CLASSIFICADO 

CAROLINE DOS SANTOS 

CAMARGO 

3,5 NÃO CLASSIFICADO 

 

Cargo: FONOAUDIÓLOGO 

*NÃO HOUVE INSCRITOS PARA O REFERIDO CARGO 

Major Vieira, 30 de julho de 2018. 

mailto:gabinete@majorvieira.sc.gov.br

